
 

 
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale  “A. Moscati” 
AMBITO SA. 26 Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I° grado 

Via della Repubblica – 84098 PONTECAGNANO FAIANO (SA) 

Tel.  089201032 –    www.icmoscati.gov.it  

  e-mail  saic88800v@pec.istruzione.it / saic88800v@istruzione.it 

 C.F.80028930651 

 
 Al personale ATA –Collaboratore scolastico dell’I.C. Moscati 

 Albo 

Oggetto: Organizzazione provvisoria attività collaboratori scolastici dal 03.10.2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’organico di diritto del personale ATA  per l’a.s. 2022.23; 

Visto l’orario di funzionamento dell’istituzione scolastica; 

Viste le esigenze di sevizio nei plessi; 

Sentito il personale ATA nella riunione del 01/09/2022; 

Sentito il DSGA; 

Vista l’organizzazione oraria relativa ai plessi dell’IC Moscati a.s. 2022.23; 
Tutto ciò premesso, nelle more della definizione del piano di lavoro A.S. 2022.23, al fine di 

consentire il regolare svolgimento delle attività didattiche;  

DISPONE 

il personale collaboratore scolastico viene assegnato ai plessi, fino a nuove disposizioni, 

secondo l’orario di seguito riportato: 

COLLABORATORI SCOLASTICI – TURNAZIONE A SETTIMANE ALTERNE  

SCUOLA DELL’INFANZIA PICCIOLA 

VERGATI MARIA Dal lunedì al venerdì 07.48 -15.00 

SETARO VINCENZO Dal lunedì al venerdì 10.00 -17.12 

SCUOLA DELL’INFANZIA BARONCINO 

DI FALCO FRANCESCO Dal lunedì al venerdì 07.48 -15.00 

LONGOBARDI MARIA LUISA Dal lunedì al venerdì 10.00 - 17.12 

SCUOLA DELL’INFANZIA FAIANO 

RUSSO VINCENZINA Dal lunedì al venerdì 07.48 -15.00 

RUGGIERO ANNUNZIATA Dal lunedì al venerdì 10.18 - 17.30 

SCUOLA PRIMARIA CORVINIA 

TROIANO GAETANO Dal lunedì al venerdì 08.00 -15.12 

ANNUNZIATA ELENA Dal lunedì al venerdì 10.00 - 17.12 

SCUOLA PRIMARIA TRIVIO 

SETTEMBRE DONATO Dal lunedì al venerdì 08.00 -15.12 

LUMINIELLO GIANLUCA Dal lunedì al venerdì 10.18 - 17.30 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO FAIANO 

ALFANO MASSIMO Dal lunedì al venerdì 7.30 -14.42 

CUCINO CAROLINA Dal lunedì al venerdì 11.48 - 19.00 

SCUOLA PRIMARIA FAIANO 

AUTUORI FRANCESCO Dal lunedì al venerdì 7.30 -14.42 

CERRATO MICHELE Dal lunedì al venerdì  11.48 - 19.00 

SEDE CENTRALE PIANO TERRA 

GINELLI ROSA ANNA Dal lunedì al venerdì 08.00-15.12 

           Il DSGA 
  Daniela Luciano           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Raffaela Luciano  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO AMEDEO MOSCATI - C.F. 80028930651 C.M. SAIC88800V - ABCCC90 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IST.COMPR. PONTECAGNANO MOSCATI - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0008777/U del 30/09/2022 14:28Normativa e disposizioni attuative

http://www.icmoscati.it/
mailto:SAIC88800V@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:SAIC88800V@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:saic88800v@istruzione.it

